quod est arteria, et pulsus illius semper erit in pressa de
 summitate, et indurata: et utriusque arteria pulsus ubi
 ubi quoniam ab eodem corde, hinc in utroque pulsus non potest non esse mo-
 dus idem, nisi forte aliquo impedimento sit in via sinistra arteria,
 quod non sit in alia, aut etiam.

Hinc per varietate, diversitate motuum cordis, eci-
 uentitas pulsus, ac uarietas; uim, ut dicitur in febribus

Hinc per oppositum et a no 2^o - Pulsus est signum aequum, hoc est pulsuum dicitur
 motus quoniam dicitur a la aliq, temp dicitur, hinc eodem modo pulsus, mo ab una et

+ mo ab alia
 ca potest que
 nite; pertran-
 ga primum
 primum e. labe

+ labe in caudo natus. Idem manens id temp facit id: quod dicitur pulsus e
 dicitur, temp et dicitur ei dicitur illius: et uti exponitur hinc per eundem exum
 dicitur a dicitur (aut), hinc in dicitur, et non in una in dicitur: quod se dicitur pul-
 sus inuaniat id mo atq antea, hinc poterit id quoniam a la non ead; id e a la
 rita; nam id motus pulsuum non nisi ab eodem corde motu potest quoniam, id
 eam pulsuum, quoniam cordis motus id potest mo ab una, mo ab alia quoniam ead
 quod pulsus est signum aequum, seu dicitur a la dicitur, non uti uniuoca,
 dicitur de temp.

Sed quod pulsus, ubi sequens, quoniam potest, et ab dicitur se-
 bris, et ab obstructum obice, et a dicitur ui, et a uel-
 menti corporis motu, et a mixta humorum agitacione, ut fieri dicitur in uel-
 tibus, et repentinis passimibus: id tardus pulsus, et ab inedia, et ab humoru
 summa quate: id pulsus magnus, et ab ardente febris, et a superatione obstru-
 tionibus, et ab ira, seu amoris, aut audacia motibus, hinc a uiribus rege-
 ris: parvus uero pulsus, et ab obstructione, et a debilitate, et a timore, seu
 tristitia motu, et ab horrore, seu rigore febris: pulsus incipit, et a ma-
 morbificis heterogeneis, et a quibusdam febribus cordis, et a summa ui
 pleuritidis, timore, diu, aut tristitia, et tandem a ueneno: durus tan-
 rem pulsus, et a pleuritide, et a siccitate arteria, et ab obstructione
 obice. Hinc quod sit cordis pulsuum species, 1^a Magna, et Larua, 2^a

velox, & tardus; & aquabilis, & inaequalis: hinc in moribundo pul-
 sus ex cordis deliquio e adeo lanuus, ut vix leniri queat: Ad
 pulsum incipiens reducit pulsus Intermittem, sequit vulgo diluibilis
 Interitadens, hic aut pulsus n' semp e letale signu, nec adeo ter-
 midabile, pot' en' quodam puenire a morbifica ma heterogenea, que
 n' semp a fort mortis periculu.

Dico 6^o Pulsus e signum, n' sct diagnosticum hoc
 e morboru pntium, s' diagnosticum quodam, futurum
 scilicet, & eminentium februum: notandum tñ e, qd n' ois febris, et p-
 sentes, a pulsu dignoscantur, ut febris maligna, & haetica et; ita
 optime Medic' (lib' 2. febr' lib' 6^o capite 15. Lum p' q' ex-
 peria stat, passim p pulsum cognosci pntem febrim: qd pul-
 sus e signu diagnosticum: deinde ex Aphorismo 14^o 2. ab ex-
 peris e stat, pulsum languidissimu & tardissimu, in eo stein heri
 n' s'lebat, significare supuentiam cito fatalit' utiq' sumu
 debilitate, & periculum extrema imminere illi, qui sibi suone forte uide-
 ti liber e: qd diagnosticum e signu e pulsus.